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До Карате клубовите членки на Карате федерација на Македонија 

 

Почитувани, 

 

Ве информираме дека Извршниот одбор на КФМ на седницата одржана на 22.02.2014 

година, ги донесе следните одлуки и заклучоци: 

1. Извршниот одбор едногласно заклучи претседателот на Стручниот совет Назим 

Куртовиќ, Зоран Ѓорѓески и Диме Аргакиев во предложениот текст за изменување и 

дополнување на Правилникот за избор, финансирање и наградување на Државните 

репрезентативни селекции на РМ, да се инкорпорира методологијата за бодирање на 

натпреварувачите според моделот на ЕКФ, правно да се преуреди Правилникот и да се 

достави до членовите на ИО за изјаснување по електронски пат. 

2. Извршниот одбор едногласно ги донесе следните одлуки: 

 Се усвојува предлогот на координаторот Бесник Мурати за определување на 

Комесари на натпревари и Комесари за безбедност на натпрварите, за календарска 

2014 година. ИО за: Комесари за натпревари ги определи: Никола Панчев, Џелал 

Лата, Димче Савевски, Атанас Филиповски и Џавит Мемети, а за Комесари за 

безбедност: Горан  Јаќимоски и Исмет Душки. 

 Се усвојува предлогот на Судиската комисија на КФМ, заради поквалитетно 

судење, како и за отстранување на секаков сомнеж во објективноста во судењето на 

претстојното државно првенство за сениори, и се одобрува  да се повикаат по двајца 

странски судии на татами (вкупно 6) и еден врховен судија. 

 Се усвојува предлогот за член во Регистрационата комисија да се именува 

Јетмира Дервиши. 
  

 

Срдечни поздрави,   

. 

          ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

               Драган Стојановски с.р. 
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